MUNICÍPIO DE INIMUTABA
ESTADO DE MINAS GERAIS

ATA DA REUNIÃO DOS MEMBROS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA PARA REVISÃO E DIVULGAÇÃO DO RESULTADO

FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 03/ 2022.

Aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e dois, às

dez horas, na sede da Prefeitura Municipal de Inimutaba, situada na Praça Cel.

Francisco Mascarenhas, nº 76, Centro, Inimutaba/MG, reuniram-se os

membros da Secretaria Municipal de Administração e Fazenda, Luiz da Costa

Evangelista - Secretário Municipal e Ana Carolina Pereira Teixeira - Diretora de

Recursos Humanos, com a finalidade de revisão do resultado parcial e

divulgação do resultado final do Processo Seletivo Simplificado, visando à

contratação, por prazo determinado e por excepcional interesse do Município,

de servidor para ocupar o cargo de Educador em Saúde, nos termos do Edital

nº 03, de 12 de fevereiro de 2022. Iniciados os trabalhos, foi constatado que

não houve a interposição de recurso pelos candidatos, oportunidade em que foi

ratificado o resultado parcial apurado pela Comissão de Processo Seletivo,

com a consequente elaboração do quadro de resultado final, que passa a fazer

parte integrante desta ata. Nada mais havendo a tratar, foram encerrados os

trabalhos. A ata foi lavrada, aprovada e assinada pelos membros da Secretaria.